
 

 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 
 

О внесении изменений в Программу приватизации имущества 

муниципального образования «Сарапульский район» на 2018 год 

                                                                              

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества» и в соответствии с 

Положением «О порядке приватизации имущества муниципального образования 

«Сарапульский района», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» от 15.09.2017г. № 77/12, ст. 25 Устава муниципального 

образования «Сарапульский район» 

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает: 
 

1. Исключить из Программы приватизации имущества муниципального образования 

«Сарапульский район» на 2018 год, утвержденной решением Совета депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район» от 14.12.2017 года № 86/7,  

следующий объект недвижимости: 
№ 

п/п 

Наименование объекта Адрес объекта Общая площадь, 

кв.м. 

(км,шт) 

1 Акции ОАО «Сарапул-Сельхозтехника» 308 

 

2. п.п. 7 Программы приватизации имущества муниципального образования 

«Сарапульский район» на 2018 год изложить в новой редакции: 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Адрес объекта Общая площадь, 

кв.м. 

(км,шт) 

7 Здание и земельный участок УР, Сарапульский район, д. Костино, 

ул. Мира, д.16 в 

72,7 

 

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                          Л.П. Шеронова 

 

 

 

 

с. Сигаево 

22 ноября 2018 года 

№ 157/7 

 

 


